

Jesteśmy gotowi do współpracy!



Polska Zielona Sieć jest ogólnopolskim związkiem stowarzyszeń i fundacji prowadzących działalność na rzecz zrównoważonego rozwoju. Od lat prowadzimy kampanie promocyjno-informacyjne dotyczące min. zmian klimatycznych, zrównoważonej konsumpcji oraz krajów Globalnego Południa. Nasze wystawy edukacyjne wiszą na dworcach (min. na głównych dworcach Warszawy, Krakowa i Poznania), w urzędach i na głównych placach wielu polskich miast. Więcej informacji na: www.zielonasiec.pl.

31-014 Kraków, ul. Sławkowska 26a ::: tel.: 0-12-431-28-08

Nasze kampanie



dla Klimatu to program na rzecz przeciwdziałania zmianom klimatycznym. Prowadzimy działania informacyjne, edukacyjne i aktywizujące. Wirtualną platformą kampanii jest strona www.dlaklimatu.pl – kompleksowe kompendium wiedzy na temat zmian klimatycznych oraz podejmowanych przez nas akcji społecznych.



Kupuj Odpowiedzialnie! to kampania na rzecz świadomych i odpowiedzialnych wyborów za pośrednictwem codziennych zakupów. Już od ponad 3 lat przekonujemy, przede wszystkim ludzi młodych, że poprzez codzienne wybory konsumenckie mogą przyczynić się do poprawy stanu środowiska oraz warunków życia obecnych i przyszłych pokoleń. Co roku organizujemy akcje społeczne w Dzień Sprawiedliwego Handlu (maj) oraz Dzień bez Zakupów (listopad), podczas których przekonujemy, że warto zastanowić się nad naszymi nawykami konsumenckimi. Więcej informacji na: www.ekonsument.pl.



Akcja dla Globalnego Południa promuje ideę zrównoważonego rozwoju w skali globalnej. Kampanii informacyjnej promującej efektywną pomoc rozwojową towarzyszy monitoring polskiej polityki pomocowej, a także praktyczna pomoc dla krajów rozwijających się. Dzielimy się naszym doświadczeniem ze społecznościami Globalnego Południa, a także z mieszkańcami Polski - uświadamiając, jak wielkim ale i ważnym wyzwaniem jest pomoc najbardziej potrzebującym krajom świata. Już od 4 lat pomagamy mieszkańcom Tafi Mador w Ghanie podnieść swoje kwalifikacje zawodowe oraz zdobyć narzędzia do pracy. Więcej informacji na: www.globalnepoludnie.pl.